Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.11.2022 №A-2234

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества«Донбасс и Россия — мы вместе!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Фёдорова Ольга Петровна ДП-2234-89388 от 28.11.2022
6) Серяк Анастасия Юрьевна ДП-2234-90685 от 28.11.2022
7) Мельникова Александра Сергеевна ДП-2234-90736 от 28.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества«Донбасс и Россия — мы вместе!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лесникова
Анастасия

Чубукина
Галина
Алексеевна

Донбасс и Россия - мы вместе! 1 место ДП-2234-
89646

2 Яковлева
Александра

Андрейченко
Людмила
Николаевна

Песня "Мама Россия мама" 1 место ДП-2234-
89708

3 Баканова
Дарина

Юрченко
Людмила
Николаевна

"Мы за Мир" 1 место ДП-2234-
90250

4 Детистова
Анастасия

Юрченко
Людмила
Николаевна

"Донбас и Россия -мы вместе!" 3 место ДП-2234-
90251

5 5 класс
Татьяна
Юрьевна
Абрамычева

Мы едины, мы-семья, мы- Югра! 1 место ДП-2234-
90327

6 группа
"Солнышко"

Рыжкова
Ольга
Владимировна

"Своих не бросаем!" 2 место ДП-2234-
90495

7 Логвинов
Даниил

Никифорова
Татьяна
Михайловна

Мы вместе за мир! 3 место ДП-2234-
90605

8 Шестакова
Диана

Макарова Алия
Фарисовна Мы едины 1 место ДП-2234-

90677

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов